

26 stycznia 2012



Bibliotekarz i Biblioteka Roku 2011

Bibliotekarz i Biblioteka Roku 2011 Wojewódzka Biblioteka Publiczna razem z Zarządem Okręgu Stowarzyszenia Bibliotekarzy w Kielcach ogłasza konkurs "Biblioteka Roku 2011" oraz "Bibliotekarz Roku 2011". Celem konkursu jest wyłonienie najaktywniejszego bibliotekarza i najlepszej biblioteki publicznej wyróżniającej się w działalności w 2011 roku.

Konkurs jest skierowany do wszystkich bibliotek publicznych z terenu województwa świętokrzyskiego, a także osób szczególnie zasłużonych dla rozwoju bibliotek publicznych i czytelnictwa.

Zgłoszenia może dokonać dyrektor, kierownik biblioteki, organizacja czy stowarzyszenie działające przy bibliotece i wraz z uzasadnieniem przesłać **do 31 marca 2012 roku** na adres:

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach
ul. ks. P. Ściegiennego 13, 25- 033 Kielce
instrukcyjny@wbp-kielce.one.pl

Kryterium wyróżniającym Bibliotekę i Bibliotekarza powinna być zaangażowanie i pomysłowość w podejmowaniu:

- zmian nowatorskich w działalności biblioteki (np. pozytywnych zmian lokalowych, urządzania wnętrz, dostosowania pracy do wymogów współczesnego czytelnika, polepszanie wizerunku biblioteki w środowisku),
- inicjatyw mających na celu poszerzenie oferty biblioteki, promocji książki i czytelnictwa w środowisku lokalnym (np. organizacja stałych, cyklicznych imprez adresowanych do czytelników dorosłych, dzieci i młodzieży, wprowadzanie nowych form aktywizujących lokalne środowisko itp.).

W kapitule konkursu zasiądą przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach, Zarządu Okręgu Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Kielcach i Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach. Laureaci poszczególnych kategorii otrzymają tytuł:

„Biblioteka Roku 2011” oraz „Bibliotekarz Roku 2011” i statuetkę z brązu, autorstwa kieleckiego rzeźbiarza Arkadiusza Latosa BIBLIOMAN 2010. Podsumowanie konkursu oraz wręczenie statuetek i dyplomów nastąpi maju 2012r.